27 Und Manasse vertrieb nicht Beth Sean mit ihren Töchtern, noch Thaanach mit ihren Töchtern, noch die Einwohner zu Dor mit ihren Töchtern, noch die Einwohner zu Jebleam mit ihren Töchtern, noch die Einwohner zu Megiddo mit ihren Töchtern, und die Cananiter fingen an zu
28 wohnen in demselben Lande. *Da aber Israel mächtig ward, machte er die Cananiter zinsbar, und vertrieb sie
29 nicht. *Desgleichen vertrieb auch Ephraim die Cananiter nicht, die zu Gazer wohnten, sondern die Cananiter woh-
30 neten unter ihnen zu Gazer. *Sebulon vertrieb auch nicht die Einwohner zu Kitron und Mahalol, sondern die Cananiter woh- neten unter ihnen, und waren zinsbar.

^{Jos. 15, 13; 14, 13, 6; Nm. 14, 24} curribus abundabant. *Dederuntque ^{v. 10.} 20 Caleb Hebron, sicut dixerat Moses, qui delevit ex ea tres filios Enac. *Jebusaeum autem habitatorem ^{v. 8. 19, 10, 12.} 21 Jerusalem non deleverunt filii Benjamin, habitavitque Jebusaeus ^{Jos 18, 28; 15, 63; 2Sm. 5, 6.} cum filiis Benjamin in Jerusalem usque in praesentem diem.

Domus quoque Joseph ascendit in Bethel, fuitque Dominus cum eis. *Nam cum obsiderent urbem, quae prius Luza vocabatur, *viderunt hominem egredientem de civitate, dixeruntque ad eum: Ostende nobis introitum civitatis, et faciemus tecum misericordiam. *Qui cum ostendisset eis, percusserunt urbem in ore gladii, hominem autem illum et omnem cognationem ejus dimiserunt. *Qui dimissus abiit in terram Hethim, et aedificavit ibi civitatem vocavitque eam Luzam; quae ita appellatur usque in praesentem diem.

^{Jos. 17, 11b.} Manasses quoque non delevit Bethsan et Thanac cum viculis suis, et habitatores Dor, et Jeblaam et Maggedo cum viculis suis, coepitque Chanaanacus habitare cum eis. *Postquam autem confortatus est Israel, fecit eos tributarios et delere noluit. *Ephraim etiam non interfecit Chananaeum, qui habitabat in Gazer, sed habitavit cum eo. *Zabulon non delevit habitatores Cetron et Naalol, sed habitavit Chanaanacus in medio ejus factusque est ei tributarius.

26. S: Hethim.
30. Al.: Thetron. S: Naalon.

28. A.A: machte es.

20. A: vertilgte. B.dW: von dannen.
21. mit d. R.
23. dW: erkundete. vE: Und als ... erkundschafte.
24. dW.A: kam. vE: gehen. dW: Zeige uns den Eingang der St. A: einen G. in die St. vE: den Zugang zu. dW: Liebe. A: Gnade ... üben.
25. B.dW.vE.A: f. ganzes G. A: entkommen.

dW.vE: frei.
26. B.dW.vE: das ist ihr Name bis auf diesen Tag.
27. vE: Töchterstädten. A: Dörfern. (Vgl. Jos. 17, 12.)
28. machte es. Wie Jos. 17, 13.
29. dW: in ihrer Mitte.